
平素よりご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

当店ではこれまで価格の維持に努めてまいりましたが、昨今

の原材料費の高騰や輸送コストの増加などの影響を受け現行

価格での商品提供が難しくなっておりました。

誠に心苦しいところではありますが、４月29日よりメニュー

の価格改定を行たいと存じますので、何卒諸事情をご賢察の

上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　成城ポレール店主

価格改定のお知らせ

お客様各位

成城 ポレール


